BCH ĐOÀN TỈNH NINH THUẬN

***

Số: 2594 CV/TĐTN-TT’NTH

“V/v tiếp tục triển khai Hội thi Olympic

toàn quốc các môn Khoa học Mác – Lênin và

Tư tưởng Hồ Chí Minh “Ánh Sáng soi đường” lần thứ II, năm 2017”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Ninh Thuận, ngày 14 tháng 3 năm 2017

Kính gửi:  - Đoàn trường Cao đẳng Sư phạm Ninh Thuận;

       - Ban Thường vụ Đoàn khối các cơ quan tỉnh.

Thực hiện Thông báo số 389-TB/TWĐTN-TNTH, ngày 02/3/2017 của Trung ương Đoàn về Thông báo số 01 Hội thi Olympic toàn quốc các môn Khoa học Mác – Lênin và Tư tưởng Hồ Chí Minh “Ánh Sáng soi đường” lần thứ II, năm 2017; để Hội thi triển khai hiệu quả, chất lượng, Ban Thường vụ tỉnh Đoàn đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Tiếp tục thông tin rộng rãi đến đoàn viên, sinh viên của đơn vị về Hội thi bằng nhiều hình thức, chú trọng qua mạng xã hội và sử dụng các ấn phẩm truyền thông. Thường xuyên gửi tin bài trên trang thông tin điện tử tỉnh Đoàn về các hoạt động triển khai Hội thi tại đơn vị; đăng tải banner trên trang thông tin điện tử, fanpage của Đoàn Thanh niên, của Trường và dẫn đường link tới website chính thức của Hội thi: http://www.anhsangsoiduong.vn, sử dụng hiệu quả poster tuyên truyền Hội thi (Ban Tổ chức Hội thi sẽ gửi poster đến các trường cao đẳng). Kịp thời phản ánh tình hình tham gia Hội thi tại đơn vị qua việc gửi tin, bài, hình ảnh về Ban Thường vụ tỉnh Đoàn qua địa chỉ email: banttnth@ninhthuan.gov.vn hoặc anhsangsoiduong2017@gmail.com để phục vụ tuyên truyền cho Hội thi.
2. Các đơn vị Báo cáo Cấp ủy, Ban Giám hiệu nhà trường quan tâm, tạo điều kiện mở phòng máy vi tính, bố trí, đảm bảo đường truyền Internet để đông đảo đoàn viên, sinh viên tham gia thi trong thời gian diễn ra phần thi trực tuyến cá nhân; làm việc với tổ bộ môn khoa học Mác-Lênin, Tư tưởng Hồ Chí Minh (nếu có) để có hình thức ghi nhận thành tích của các sinh viên có kết quả cao khi tham dự Hội thi; Hướng dẫn khuyến khích, vận động đoàn viên, sinh viên tham gia phần thi cá nhân của Hội thi. Trên cơ sở kết quả tham gia phần thi cá nhân của đoàn viên, sinh viên, mỗi trường lựa chọn và thành lập 01 đội tuyển đảm bảo theo Công văn số 2535 CV/TĐTN –TT’NTH, ngày 20/02/2017 của Ban Thường vụ tỉnh Đoàn. Thời gian tham dự Hội thi theo cụm Nam Trung Bộ vào ngày 21/4/2017 (Thứ sáu) tại thành phố Đà Nẵng.
3. Ban Tổ chức bổ sung Thể lệ Hội thi: Tại Bảng cá nhân thi trắc nghiệm trực tuyến; mỗi thí sinh có quyền thi 02 lần/tuần, lần thi nào có điểm số cao hơn sẽ được Ban Tổ chức Hội thi ghi nhận, căn cứ làm kết quả xét trao giải.

Ban Thường vụ tỉnh Đoàn Ninh Thuận đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban TNTH TW Đoàn;

- Sở GDĐT;

- Lưu VT, Ban TT’N-TH, đăng web.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
(đã ký)
Vũ Thị Thùy Trang

	BCH ĐOÀN………………….

***

Số:           CV/

“Về việc đăng ký danh sách đội tuyển

 tham dự Hội thi Olympic toàn quốc các

môn khoa học Mác – Lênin và tư tưởng

Hồ Chí Minh “Ánh sáng soi đường”

lần thứ II năm 2017”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

………., ngày     tháng      năm 2017

Kính gửi: Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn Ninh Thuận

Căn cứ Kế hoạch số 567-KH/TWĐTN-TNTH, ngày 06 tháng 02 năm 2017 của Ban Bí Thư Trung ương Đoàn về việc tổ chức Hội thi Olympic toàn quốc các môn khoa học Mác-Lênin và tư tưởng Hồ Chí Minh “Ánh sáng soi đường” lần thứ II năm 2017, căn cứ Thể lệ Hội thi, Ban Thường vụ Đoàn trường ………đăng ký danh sách thành viên đội tuyển cấp tỉnh tham dự Hội thi Olumpic toàn quốc các môn khoa học Mác – Lênin và tư tưởng Hồ Chí Minh “Ánh sáng soi đường” lần thứ II năm 2017, cụ thể như sau:
	STT
	Tên thành viên
	Ngày sinh
	Giới tính
	Ngành học
	Lớp
	Khoa
	Trường
	Thông tin liên lạc (SĐT, email)
	Số điểm đạt được trong phần thi cá nhân
	Ghi chú (Đội trưởng, Thành viên dự bị…)

TM. BAN THƯỜNG VỤ ………………
MẪU

PAGE